[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 июля 2014 года  № 36
	О назначении публичных слушаний по утверждению  проекта планировки и проекта межевания территории автомобильной  дороги III технической категории, соединяющей ул. Рыленкова в Промышленном районе города Смоленска и автодорогу «Брянск-Смоленск до границы Республики Беларусь (через Рудню, на Витебск) – Богородицкое  - Высокое».

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по утверждению  проекта планировки и проекта межевания территории автомобильной  дороги III технической категории, соединяющей ул. Рыленкова в Промышленном районе города Смоленска и автодорогу «Брянск-Смоленск до границы Республики Беларусь (через Рудню, на Витебск) – Богородицкое  - Высокое».
2. Провести публичные слушания по утверждению  проекта планировки и проекта межевания территории автомобильной  дороги III технической категории, соединяющей ул. Рыленкова в Промышленном районе города Смоленска и автодорогу «Брянск-Смоленск до границы Республики Беларусь (через Рудню, на Витебск) – Богородицкое  - Высокое» по адресу:
- д. Богородицкое, ул. Викторова, д. 23, Смоленского района, Смоленской области. Дата – «11» августа 2014 г., время в 14-00 часов.

3. Предложения от заинтересованных лиц могут быть направлены по почте или оставлены в администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по адресу: 214510, Смоленская область, Смоленский район, д. Богородицкое, д. 23.
 4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская правда».
И. п. Главы муниципального образования

Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                              Л.Г. Гракова